	ОБЪЕКТЫ, НАХОДЯЩИЕСЯ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  МО ПОНОМАРЁВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ НА 01.01.2024 Г.

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества


	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта
	Целевое назначение
	Ограничение/ обременение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	 1.1
	Здание Администрации 

	с. Пономарёво,  

пер. Школьный, д.1
	нежилое здание, площадью  96 кв.м
	административное
	нет

	2.
	 1.2
	Здание клуба  


	с. Пономарёво,  

пер. Школьный, д.3
	нежилое здание, площадью  450 кв.м,
	культурное
	нет

	3.
	 1.3
	Здание библиотеки

	с. Пономарёво,  

ул. Центральная, д.1
	нежилое здание, площадью  65 кв.м
	образовательное
	нет

	4.
	1.4
	Здание ФАП

	с. Пономарёво,  

ул. Центральная, д.16
	нежилое здание, площадью  129,6 кв.м
	-
	нет

	5.
	1.5
	Здание ФАП

	п. Западный, 

ул. Новая, д.13
	нежилое здание, площадью  78 кв.м
	-
	нет


